PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 5
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской                                        области»

 город Владимир                                                                                  «26» марта 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О нарушении Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
2. О не применении мер дисциплинарного воздействия.

1.СЛУШАЛИ:

     По первому  вопросу повестки дня выступил А.Б. Тарасов с информацией:
Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»:

1.ООО «ВентСант»
601914, Владимирская обл., г. Ковров. переулок Заветный, д. 10
Действие договора страхования закончилось 14.03.2012 г.

2.ООО «СК Княжедворье»

600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

Действие договора страхования закончилось 16.03.2012 г.

3.ООО «Нефтепродукттехника+»

600005, г. Владимир, ул. Матросова, д. 28 Б.

Действие договора страхования закончилось 08.03.2012 г.

4. ООО «НИКСАН»
600021, г. Владимир, Перекопский городок, д. 6 А

Действие договора страхования закончилось 17.03. 2012 г.

5.ООО «Партнер Строй»
156019, г. Кострома, ул. Петра Щербины, д. 4 А, оф. 105

Действие договора страхования закончилось 09.03.2012 г.

6.МУ УЖКХ Камешковского района

601300, Владимирская обл., г. Камешково, ул. Свердлова, д. 5

Действие договора страхования закончилось 17.03.2012 г.

РЕШИЛИ:

1.Вынести предупреждение об устранении в срок до 30 марта  2012 года нарушений Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности», за отсутствие договора страхования гражданской ответственности следующим организациям:
1.ООО «ВентСант»

601914, Владимирская обл., г. Ковров. переулок Заветный, д. 10

2.ООО «СК Княжедворье»

600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д. 12

3.ООО «Нефтепродукттехника+»

600005, г. Владимир, ул. Матросова, д. 28 Б.

4. ООО «НИКСАН»

600021, г. Владимир, Перекопский городок, д. 6

5.ООО «Партнер Строй»

156019, г. Кострома, ул. Петра Щербины, д. 4 А, оф. 105

6.МУ УЖКХ Камешковского района

601300, Владимирская обл., г. Камешково, ул. Свердлова, д. 5
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4; «Воздержались» - 0; «Против» - 0

Принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора А.Б.Тарасова:

 Представили договоры страхования гражданской ответственности до проведения заседания дисциплинарной комиссии, следующие организации:
1.ООО «Вега»

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Вокзальная, д. 20, кв.52
2.ООО «ВСИ»

600027, г. Владимир, ул. Лескова, д. 4
3.ООО «Мастер»

602101, Владимирская обл., г. Муром, ул. Энгельса, д. 23
4. ООО «Стройуниверсал»

600000, г. Владимир, ул. Горького, д. 56 а, оф. 407

Действие договора страхования закончилось 03.03.2012 г.

РЕШИЛИ:

Не применять меры дисциплинарного воздействия к следующим организациям:

1.ООО «Вега»

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Вокзальная, д. 20, кв.52

2.ООО «ВСИ»

600027, г. Владимир, ул. Лескова, д. 4

3.ООО «Мастер»

602101, Владимирская обл., г. Муром, ул. Энгельса, д. 23

4. ООО «Стройуниверсал»

600000, г. Владимир, ул. Горького, д. 56 а, оф. 407

Действие договора страхования закончилось 03.03.2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4; «Воздержались» - 0; «Против» - 0

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч